.

Circ. N. 62

Quartu Sant’Elena, 18/10/2023

LICEO CLASSICO LINGUISTICO E SCIENZE UMANE “B. R. MOTZO”

VIA DON STURZO, 4 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA)
Codice Fiscale 92168540927 — Codice Ministeriale: capc09000e
Telefono centralino 070825629
capc09000e@istruzione.it - capc09000e @pec.istruzione.it

Codice Univoco: UFAGLG

Al Consiglio di Classe interessato
Alle famiglie interessate

Alla F.S. Prof.ssa

Franca Pittau

Al sito web

Oggetto: convocazione dei Gruppi di Lavoro Operativi di classe — GLO.

Si comunica alle SS.LL. che i GLO di classe sono convocati in presenza presso la sede

di via Don Sturzo secondo il calendario riportato, per discutere il seguente O.d.g.:

1. Definizione Piani Educativi individualizzati per I’ a.s. 2023/2024

2. Varie ed eventuali.

Lunedi 23 ottobre 2023

CLASSI
4 AE
4 AE
5AL
2 AL

ORARIO
15.30
16.00
16.30
17.00

Giovedi 26 ottobre

CLASSI
1BU
2 BU
2 BU
4 BU
4 BU
5BU

Lunedi 30 ottobre 2023

CLASSI
1 AE
2 AE
2 AE
3 AE
3 AE

ORARIO
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00

ORARIO
15.00
15.30
16.30
17.00
17.30

Il Dirigente Scolastico
Prof. Massimo Mocci

Documento informatico firmato digitalme

1° CALENDARIO GLO A.S. 2023/24

Martedi 24 ottobre 2023

CLASSI
1AU
4 AU
5 AU
5 AE
5 AE

ORARIO
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30

Venerdi 27 ottobre 2023

CLASSI
1CL
2CL
2CL
4 CL
4 DL

ORARIO
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30

Martedi 31ottobre 2023

CLASSI
1BE
1CU
1CU
1AL

ORARIO
15.00
15.30
16.00
16.30

5 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


mailto:capc09000e@istruzione.it
mailto:capc09000e@pec.istruzione.it

		2023-10-18T13:00:22+0200
	MASSIMO MOCCI




