

LICEO CLASSICO LINGUISTICO E SCIENZE UMANE "B. R. MOTZO" VIA DON STURZO, 4 - 09045 QUARTU SANT'ELENA (CA)

Codice Fiscale 92168540927 - Codice Ministeriale: capc09000e

Telefono centralino 070825629



Codice Univoco: UFAGLG



Circ. N. 62 Quartu Sant'Elena, 18/10/2023

Al Consiglio di Classe interessato Alle famiglie interessate Alla F.S. Prof.ssa Franca Pittau Al sito web

Oggetto: convocazione dei Gruppi di Lavoro Operativi di classe – GLO.

Si comunica alle SS.LL. che i GLO di classe sono convocati in presenza presso la sede di via Don Sturzo secondo il calendario riportato, per discutere il seguente O.d.g.:

- 1. Definizione Piani Educativi individualizzati per l' a.s. 2023/2024
- 2. Varie ed eventuali.

1° CALENDARIO GLO A.S. 2023/24

Lunedì 23 ottobre 2023		
CLASSI	ORARIO	
4 AE	15.30	
4 AE	16.00	
5 AL	16.30	
2 AL	17.00	

Martedì 24 ottobre 2023		
CLASSI	ORARIO	
1 AU	15.30	
4 AU	16.00	
5 AU	16.30	
5 AE	17.00	
5 AE	17.30	

Giovedì 26 ottobre		
CLASSI	ORARIO	
1 BU	15.30	
2 BU	16.00	
2 BU	16.30	
4 BU	17.00	
4 BU	17.30	
5 BU	18.00	

Venerdì 27 ottobre 2023		
CLASSI	ORARIO	
1 CL	15.30	
2 CL	16.00	
2 CL	16.30	
4 CL	17.00	
4 DL	17.30	

Lunedì 30 ottobre 2023		
CLASSI	ORARIO	
1 AE	15.00	
2 AE	15.30	
2 AE	16.30	
3 AE	17.00	
3 AE	17.30	

Martedì 31ottobre 2023		
CLASSI	ORARIO	
1 BE	15.00	
1 CU	15.30	
1 CU	16.00	
1 AL	16.30	

Il Dirigente Scolastico Prof. Massimo Mocci



Documento informatico firmato digitalme

s 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa